
III - asis vaikų ir jaunimo vokalinis konkursas 

 “MUZIKA ORE“ 

2024 m. lapkričio 16-17 d. Birštonas 

NUOSTATAI 

Paraiškos priimamos iki 2024 m. spalio 20 d. 

 

I. BENDRIEJI NUOSTATAI 

1.1. Konkurso tikslas - skatinti ir aktyvinti vokalinio žanro atlikėjų meninę saviraišką, ugdyti 
jaunuosius talentus, dalintis vaikiškos muzikos kompozitorių kūryba, skatinti jaunų žmonių 
kūrybiškumą, norą kurti.  
 
1.2. Konkurso vykdymo data ir vieta – 2024 m. lapkričios 16-17 d. Birštono kultūros centras, 
Jaunimo g. 4, 59206. 

1.3. Konkurso organizatorius: Vš.Į. „Muzikos Meka“, el.paštas muzikaore@gmail.com 

 

II. KONKURSO VYKDYMAS 

2.1. KONKURSE KVIEČIAMI DALYVAUTI:  

solistai, duetai, trio, kvartetai ir vokaliniai ansambliai iki 21 metų amžiaus; 

2.2. DALYVIO ANKETŲ IR FONOGRAMOS PATEIKIMO TERMINAI:  

2.2.1. dalyviai, užpildo dalyvavimo anketą ir atsiunčia el. paštu muzikaore@gmail.com iki 
2024 m. spalio 20 d. 

2.2.2 dalyvis atsiunčia savo dainos fonogramą (minus) per wetransfer platformą, 
nurodydami el.paštą muzikaore@gmail.com iki 2024 m. lapkričio 01 d. 

Siunčiant fonogramas, fonogramų failus būtina pavadinti tokia tvarka: 
Vardas_Pavardė_Amžius_Kūrinio pavadinimas, pvz. Liepa_Liepauskaite_10_Mano daina. 
Vokaliniams ansambliams vietoj vardo ir pavardės nurodyti ansamblio pavadinimą. 

2.3. KONKURSO VYKDYMO TVARKA: 

2.3.1. Konkurso pasirodymas skirstomas sekančiai: 



Lapkričio 16 d. kviečiami dalyvauti solistai, duetai, trio, kvartetai ir vokaliniai ansambliai šio 
amžiaus kategorijoje -  

• Iki 6 metų; 7 - 9 metų; 10 – 12 metų;  

Lapkričio 17 d. kviečiami dalyvauti solistai, duetai, trio, kvartetai ir vokaliniai ansambliai šio 
amžiaus kategorijoje –  

• 13 – 15 metų; 16 – 21 metų;  

NAUJOVĖ 

lapkričio 17 d.,  po antros dalies konkurso pasirodymų ir apdovanojimų,  įvyks viso konkurso 
I vietų (16 ir 17 d.) laimėtojų pakartotini pasirodymai, po kurių rinksime konkurso GRAND 
PRIX nugalėtojus: 

 * JUNIOR GRAND PRIX 

 * GRAND PRIX 

Finaliniuose JUNIOR GRAND PRIX ( amžiaus kategorija iki 12metų ) ir GRAND PRIX (amžiaus 
kategorija nuo 13 metų ) rinkimuose solistai ir grupės nebeišskiriami.  

Laimėtoju išrenkamas surinkęs daugiausia balų. 

 

2.3.2. Vokalinių ansamblių amžiaus kategorija nustatoma pagal grupės dalyvių amžiaus 
vidurkį.  

2.3.3. Dalyviai atlieka po 1 laisvai pasirinktą kūrinį. Gali būti įvairių žanrų kūriniai.  

2.3.4. Kūrinio trukmė – ne ilgesnė 4:00 min. 

2.3.5. Kūriniai atliekami tik gyvai. Solistų pritariamasis vokalas gali būti įrašytas 
fragmentiškai, nedubliuojant pagrindinės partijos. 

2.3.6. Dainos gali būti atliekamos “a capella”, su fonograminiu akomponimentu (“minusine” 
fonograma) arba pritariant gyvam instrumentui. Organizatoriai įsipareigoja pasirūpinti, kad 
scenoje būtų fortepijonas.  

2.3.7. Konkurso dalyvių skaičius ribotas, todėl paraiškų priėmimas gali būti nutrauktas 
anksčiau, pasiekus dalyvių skaičiaus limitą. 

2.3.8. Visi konkursiniai pasirodymai bus filmuojami, pajungiant garsą nuo garso pulto. 
Pageidaujantys galės įsigyti sumontuotą aukštos raiškos pasirodymo video įrašą už 50 EUR.  

 



2.4. KONKURSO DALYVIŲ VERTINIMAS: 

2.4.1. Vertinimo kriterijai -  muzikalumas, meninis kūrinio pateikimas, intonacija, dainos 
vokalinis išpildymas, sceninis įvaizdis, choreografija, atlikimo meistriškumas 

2.4.2. Komisijos nariai įvertina kiekvieno dalyvio pasirodymą balais iki 11. Kiekvienam 
dalyviui išvedamas bendras visų komisijos narių balų vidurkis.  

2.4.3. Esant vienodam balų skaičiui gali būti skiriamos daugiau nei viena pirma, antra, trečia 
vietos kategorijose. 

2.4.4. Visi dalyviai gauna dalyvio diplomus, suvenyrus bei apdovanojami konkurso atributika. 

 

2.5. DALYVIO MOKESTIS: 

Solistas - 80 Eur ;  

Duetas – 45 Eur / asm;  

Trio – 40 Eur / asm;  

4 ir daugiau - 30 Eur / asm 

Dalyvio mokestis konkursui pervedamas iki 2022 m. spalio 20  dienos į žemiau nurodytą 
sąskaitą: 

A/s:  LT09 7300 0100 7397 2094 

Bankas: Swedbank, AB 

Gavėjas: Vš.Į. “Muzikos Meka” įmonės kodas 166914467 

Paskirtis: Dalyvio mokestis konkursui  Muzika ORE / vardas pavardė arba grupės 
pavadinimas. 

Neatvykus į konkursą – startinis mokestis negrąžinamas.  

Užsiregistravusieji į konkursą gauna patvirtinimo laišką. Jei planai pasikeitė, apie tai BŪTINA 
INFORMUOTI ORGANIZATORIUS el. paštu muzikaore@gmail.com arba tel. +370 698 45047. 

Norintys susimokėti dalyvio mokestį vietoje tai galės padaryti atvykę į registraciją 
konkurso dieną. Apie tai pažymėkite pildydami anketą. 

Jei kam reikalinga sąskaita - faktūra atsiųskite rekvizitus el.paštu  muzikaore@gmail.com 

Lydintieji asmenys į koncertų salę bus įleidžiami NEMOKAMAI. 



 

III. PRELIMINARI PROGRAMA 

Konkurso vieta – Birštono kultūros centro koncertų salė, Jaunimo g. 4, Birštonas 59206. 

2024 m. lapkričio 16 d. : 

9:00 – 10.30 val. dalyvių registracija Birštono kultūros centro foje, grupių repeticija; 

11:00 – 19:00 val  konkursas, apdovanojimai. 

2024 m. lapkričio 17 d. : 

9:00 – 10.30 val. dalyvių registracija Birštono kultūros centro foje, grupių repeticija; 

11:00 – 14:00 val  konkursas, apdovanojimai; 

15:00 – 17:00 val nominantų į GRAND PRIX pasirodymai, apdovanojimai. 

Programa preliminari. Ji bus patikslinta, likus 1 savaitei iki renginio. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

4.1. Konkurso dalyviai ir palydintys asmenys patys pasidengia kelionės bei pragyvenimo 
išlaidas. 

4.2. Organizatoriai pasilieka teisę, reikalui esant, keisti programą ir nuostatus. 

4.3. Konkurso organizatoriai turi teisę į visus pasirodymus per TV ir radiją, leidybą, filmavimą 
ir fotografavimą be jokio papildomo mokesčio. Organizatorius gali panaudoti video, audio ir 
fotografuotą medžiagą renginio reklamos tikslais be atskiro dalyvių leidimo. 

4.4. Dalyviai patys atsako už atliekamų dainų autorinių teisių laikymąsi. 

4.5. Sutikdamas dalyvauti konkurse, dalyvis (ar jo atstovas – suaugęs asmuo, jei dalyvis 
nepilnametis) automatiškai sutinka ir neturi pretenzijų dėl dalyvio nuotraukų, video įrašų ir 
kitų asmens duomenų viešo skelbimo ir  publikavimo viešojoje erdvėje reklamos tikslais. 

 

PARAIŠKOS KONKURSUI PRIIMAMOS IKI 2024 m. spalio 20 d. 

 
 


